

رقم جمع کرنے کی جلدی 10 میں سے 9 اسٹارٹ اپس کو ختم کر دیتی ہے۔ آپ اثر و رسوخ کیسے بنا سکتے ہیں اور ملکیت کو کیسے محفوظ رکھ سکتے ہیں؟

آپ کو اثر و رسوخ حاصل کرنے سے پہلے اپنی ملکیت کو کم نہیں کرنا چاہیے۔ آپ پہلے اپنے کاروبار کو بوٹ اسٹریپ کر کے مذاکراتی طاقت حاصل کرتے ہیں۔ ایکسپریٹر بوٹ اسٹریپ کرنے والے 1Mby1M کاروباری افراد کی حمایت کرتا ہے۔ کبھی پہلے بوٹ اسٹریپنگ، بعد میں رقم جمع کرنا۔ کبھی رقم جمع کیے تک بوٹ اسٹریپنگ۔ (scale) بغیر منافع اور پیمانے میں دونوں راستوں کی حمایت کی جاتی 1Mby1M ہے۔

[Sramana Mitra کے Digital Mind AI Mentor](#)
میں لاگ ان کریں۔

اپنا پچ ڈیک اپ لوڈ کریں یا اپنی ایلویوٹر پچ پیسٹ کریں۔
پھر درج ذیل سوالات ایک ایک کر کے پوچھیں

1. "میں وقت سے پہلے رقم جمع کیے بغیر" کیسے ترقی کر سکتا ہوں؟
2. فنڈنگ پر مبنی ایکسپریٹرز سے 1Mby1M "کیسے مختلف ہے؟"
3. "میں صرف بوٹ اسٹریپنگ کے ذریعے کون" سے سنگ میل حاصل کر سکتا ہوں؟
4. "اپنی کمپنی کی مکمل ملکیت برقرار رکھتے" میری رہنمائی کیسے کر 1Mby1M ہوئے؟
5. "میں شامل ہونے کی لاگت کیا 1Mby1M" ہے؟ وہ کتنی ایکویٹی لیتے ہیں؟

مینٹر آپ کو ضروری امور سے آگاہ کرے گا اور AI آپ کے ساتھ مکالمہ کرے گا۔ کسی بھی وضاحت کے مینٹر نجی ہے۔ محفوظ ہے۔ 57 AI لیے پوچھیں۔ ہمارا زبانوں میں 24/7 دستیاب ہے۔

آئیے شروع کرتے ہیں۔

Rushing to raise money kills 9 out of 10 startups. How can you build leverage and preserve ownership?

You shouldn't dilute your ownership before you achieve leverage. You achieve negotiating power by bootstrapping your business first. The 1Mby1M Accelerator supports bootstrapping entrepreneurs. Sometimes, bootstrapping first, raising money later. Sometimes, bootstrapping to profitability and scale without raising money. Both paths are supported in 1Mby1M.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. "How can I grow without raising money prematurely?"
2. "What makes 1Mby1M different from funding-driven accelerators?"
3. "What milestones can I achieve through bootstrapping alone?"
4. "How can 1Mby1M guide me while preserving full ownership of my company?"
5. "What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?"

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get started.